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پرسپولیس6

دردسر پرسپولیس در آسیا
دست زدن به شاکله اصلی تیم و دیر خرید کردن 
مسائلی است که ممکن است پرسپولیس را با 
چالش های زیاد و سختی در طول فصل خصوصاً 
در ابتدای فصل که قرعه سختی وجود دارد مواجه 
سازد اما به هر حال چاره ای نیست و فقط می توان 
با تاش چند برابری از سوی گاریدو، کادر و بازیکنان 
مشکات و ناهماهنگی ها را با وجود فاصله کمی که 
تا پایان فصل وجود دارد، جبران کرد. درباره این مورد 
هواداران هم بحق نگران شرایط تیم شان هستند و 
دایماً این نگرانی را با ما در میان می گذارند. به همین 
دلیل ما هم وظیه داریم مراتب نگرانی هواداران را به 
مدیریت انتقال دهیم که در مقطع حساس فعلی 
خیلی جدی تر پای کار باشند و بازیکنان خوبی را به 
خدمت بگیرند که روند قهرمانی های پرسپولیس در 

لیگ برتر با چالش مواجه نشود.
در سال های قبل با تیم های به مراتب منسجم تر 
و هماهنگ تر از تیم فعلی در آسیا با مشکل مواجه 
بودیم به همین دلیل با وجود تغییرات زیاد و 
خریدهایی که صورت گرفت من برای لیگ نخبگان 
آسیا که موفقیت در آن نگرانی اصلی پیشکسوتان و 

هواداران است واقعاً نگرانم.
با وجود سن مدافعان مرکزی بسیار خوب پرسپولیس 
که واقعاً بهترین های ایران و آسیا هستند گاریدو 
می تواند از سیستم 2-5-3 استقاده کند و اگر از دو 
بازیکن کناری قوی هم در کناره ها بهره ببرد حتماً 
می تواند تیمی بسیار قوی و هجومی را روانه مسابقات 

. کند
در این فصل بازیکنان جوان بسیار خوبی مانند 
حبوباتی و براجعه و چندین جوان خوب دیگر 
به شکل بی سابقه ای به تیم اصلی پرسپولیس 
اضافه شده اند که اگر گاریدو هنر استفاده از این 
بازیکنان جوان را داشته باشد می تواند در کنار 
بقیه بازیکنان باتجربه تیمی بسیار پویا را به مصاف 
حریفان بفرستد و تیم های مقابل را با مشکات 

جدی مواجه سازد.

نگاه

عطیه الله هنوز منتفی نشده است

طی روزهای گذشته مکاتبات متعددی بین پرسپولیس 
و نماینده یحیی عطیه الله انجام شد و حتی باشگاه 
پرسپولیس پیشنهاد مالی خود برای جذب این بازیکن 
را افزایش داده بود اما شنیده می شود این مدافع چپ 
مراکشی بار دیگر به پیشنهاد رسیده جواب رد داده و به 
همین دلیل سرخپوشان به سراغ گزینه های دیگر رفته اند. 
برخی اخبار حکایت از آن دارد باشگاه پرسپولیس دو سه 
گزینه جدید را برای پست دفاع چپ در نظر گرفته که 
مذاکرات ابتدایی با آنها آغاز شده است.  جالب اینکه 
از سوی دیگر شنیده شده قرار است یک جلسه تصویری 
آناین با حضور مسئولان پرسپولیس با یحیی عطیه الله 
برگزار شود و مذاکرات برای سرخپوش شدن او دوباره به 

جریان بیفتد .

احتمال شکل گیری مثلث  آفریقایی

اینطور که معلوم است باشگاه پرسپولیس هنوز از جذب 
یحیی عطیه الله مدافع چپ مراکشی مد نظر گاریدو صرف 
نظر نکرده است و با وجود تمام دشواری هایی که جذب این 

بازیکن به دنبال دارد همچنان به دنبال اوست.
با این وجود اگر پرسپولیس موفق به جذب این مدافع چپ 
شود با در نظر گرفتن جذب گندوز در پست دروازه بان شاید 
نقل و انتقالات این تیم به پایان برسد و خیال هواداران این 

تیم راحت شود.
از سوی دیگر اگر این انتقال نهایی شود سه بازیکن 
پرسپولیس در پست دروازه بان، مدافع چپ و مدافع 
راست از کشورهای شمال آفریقا خواهند بود و تشکیل یک 
مثلث از بازیکنان کشورهای شمال آفریقا شکل تازه ای به 

فرم اسکواد این تیم خواهد داد.
از سوی دیگر این مسأله می تواند باعث ارتباط کامی خوب 
دروازه بان تیم با دو مدافع کناری اش شود چرا که هر سه 

نفر به زبان عربی صحبت می کنند.

خبر

بعد از حضور گاریدو در پرسپولیس شنیده 
شد مهدی عبدی تبدیل به مهاجم مورد 
عاقه او شده و او حتی از مدیر تیم خواسته 
که قرارداد مالی این بازیکن را تغییر دهند تا 

او با روحیه بالاتری بازی کند.
 عبدی هم بعد از این صحبت ها با هزار امید 
و آرزو در تمرینات پیش فصل حاضر شد اما 
بعد از چند روز به یکباره شرایط تغییر کرد 
و دو روز بعد از اینکه گاریدو کلی به عبدی 
روحیه داده بود در صحبتش به او گفت اگر 
تیم جدیدی پیدا کنی شانس بیشتری برای 
بازی پیدا خواهی کرد. گفته می شود برخی 
از اعضای تیم پرسپولیس نظر گاریدو را 

درباره این مهاجم عوض کرده اند.
عبدی در اولین بازی تدارکاتی تیمش 
پنالتی می گیرد و گل می زند اما قبل از بازی 
با اکسین در حالی که آماده بازی می شد 
گاریدو خطاب به او گفت گرم نکن چون 
قرار نیست بازی کنی. این مسأله موجب 
شد مهاجم پرسپولیس به کنار زمین برود 
و به جای حضور در زمین با ناراحتی نظاره گر 

بازی همبازیانش باشد.
تمام این موارد و اینکه دقیقاً مشخص 
نشد چطور گاریدو اعتماد بیش از حدش 
به این بازیکن را طی فقط دو روز از دست 
داد عبدی را بسیار ناراحت کرده و به فکر 
جدایی انداخت اما مذاکرات او با باشگاه 
تا این لحظه هیچ فایده ای نداشته تا جایی 

که شاید این بازیکن بیرون بنشیند و فقط 
پول بگیرد.

عبدی فصل قبل با قراردادی هفت میلیاردی 
با پرسپولیس توافق کرد و به صورت قرضی 
راهی تراکتور شد و شش گل هم زد. امسال 
اما او در شرایطی به تمرینات پیش فصل 

تیمش برگشت که به پیشنهاد مالی 
بسیار بالاتر تیم رقیب جواب رد داد و گفت 

دوست دارد در پرسپولیس بماند و در ایران 
و آسیا برای تیمش گل بزند. عبدی حتی به 

خاطر عاقه اش به پرسپولیس به 
پیشنهادهای دیگر تیم های 

مدعی مثل سپاهان، 
تراکتور و گل گهر جواب 
رد داد اما حالا بعد از 
اتفاقات عجیبی که 

برایش رخ داد برخاف 
میل باطنی اش دوست دارد از 

پرسپولیس جدا شود.
با این وجود در صحبتی که عبدی با 

مدیران باشگاه پرسپولیس داشته به 
او گفته اند حاضرند این بازیکن را با بازیکن 
دیگری معاوضه کنند اما عبدی مخالف 
است و می گوید اگر باشگاه او را نمی خواهد 
رضایتنامه اش را بدهند تا به شکل قطعی 
جدا شود. البته شاید دو طرف در آخرین 
لحظه به توافقی برسند که هم منافع عبدی 

تأمین شود و هم با جدایی او یک جا در 
لیست پرسپولیس خالی شود. با این 

وجود باید دید با توجه به اتفاقات 
عجیبی که در خصوص عبدی رخ 

داده این مهاجم به صورت قطعی 
از تیمش جدا می شود یا باشگاه 

پرسپولیس تصمیم دیگری در 
مورد او اتخاذ خواهد کرد.

نظر گاریدو را دو روزه تغییر دادند

پشت پرده حذف عبدی از پرسپولیس

گزارش خبری

ناصر قراگزلو
خبر نگار

جدایی جنجالی علیرضا بیرانوند از پرسپولیس و 
پیوستن او به تراکتور، همچنان یکی از سوژه های 
اصلی فوتبال ایران است. موضوعی که حالا 
سعید نعیم آبادی، مدافع اسبق باشگاه 
پرسپولیس در دهه 60 درباره آن به صحبت 
پرداخته است. نعیم آبادی با انتقاد از 
قراردادهای چندین میلیاردی که بازیکنان 
برای حضور در تیم ها پیشنهاد می دهند، 
به »ایران ورزشی« گفت: »واقعاً تعجب 
می کنم از اینکه می شنوم بازیکن به 
پیشنهاد 20 میلیارد تومانی پاسخ منفی 
می دهد. 20 میلیارد می تواند زندگی 20 
خانواده را تغییر دهد و مشکات شان 

را حل کند.«
او در ادامه خاطره جالبی را نقل 
کرد و یادآور شد: »همین علیرضا 
بیرانوند زمانی که من مربی 
پرسپولیس  نونهالان  تیم 
بودم، به ما معرفی شد و 
به سر تمرین آمد. آن روزها 
دروازه بان اصلی ما امیر 
عابدزاده بود. دلالی که 
بیرانوند را آورده بود، گفت 
این بچه شب ها در چمن 
میدان آزادی می خوابد و 
جایی را ندارد و تستی از 
او بگیرید. من هم تست 
گرفتم و دیدم دروازه بان 

خوبی است ولی چون با احمدرضا عابدزاده 
رودربایستی داشتیم، نمی توانستیم امیر را کنار 
بگذاریم و گلر دیگری به جای او بگیریم. برای 
همین گفتم این بچه حیف است که ذخیره 
امیر باشد و بیرانوند را به یک باشگاه دیگر ببرید. 
معلوم است که فیزیک خوبی دارد و رشد می کند 
که با این حرف، او را به تیم نفت تهران بردند. 
منظورم این است همین بیرانوند که در گذشته 
چنین شرایطی داشته و صبح کار می کرده و بعد از 
ظهر فوتبال بازی می کرده، حالا خدا را هم بنده 
نیست. در حالی که ارزش پیراهن پرسپولیس 
30 میلیارد است و اگر 30 میلیارد دیگر هم 
می گرفت، 60 میلیارد می شد. بازیکن باید توجه 
داشته باشد که در پرسپولیس همیشه نامش 
مطرح است و حالا که به تراکتور رفته، ممکن 
است جایگاهش در تیم ملی را هم از دست 
بدهد. چه بسا که وقتی بیرانوند لژیونر هم شده 
بود، جایگاهش در تیم ملی متزلزل شده بود.«

نعیم آبادی به پیشنهادی که از طرف استقال 
در زمان بازیگری به او اشاره شده بود هم اشاره 
و عنوان کرد: »من در مقطعی با آقای علی پروین 
مشکل پیدا کرده بودم و از استقال پیشنهاد 
دریافت کردم. آن موقع جواد زرینچه به کشاورز 
رفته بود و استقالی ها دفاع راست می خواستند. 
آقای پورحیدری خدابیامرز و مدیر وقت استقال 
به من گفتند ما به ملی پوشان مان 300 هزار 
تومان می دهیم و به تو هم همین مبلغ با یک 
قطعه زمین می دهیم. آن موقع من نزدیک 150 
هزار تومان از پرسپولیس می گرفتم ولی چون 
تیم را دوست داشتم و می خواستم بمانم، به 
استقال گفتم اگر اول زمین را می دهید می آیم 
و این طوری پیشنهادشان را رد کردم. می خواهم 
بگویم بیرانوند ناشکر نباشد. او اشتباه کرد که از 
پرسپولیس رفت و این موضوع ممکن است در 

آینده فوتبالی او اثر منفی بگذارد.

روایتی از حضور دروازه بان جنجالی به عنوان بازیکن تستی در پرسپولیس

 امیر عابدزاده را به بیرو ترجیح دادند

مرتضی فنونی زاده
بازیکن سابق پرسپولیس

فعلاً سه مصدوم در اردو
پرسپولیس دومین جلسه تمرینی خود را در اردوی ترکیه، 
از ساعت 10 صبح دیروز )چهارشنبه( به مدت 65 دقیقه 
در زمین منطقه حسنین برگزار کرد. البته محل تمرین 
پرسپولیس، به فاصله اندکی از هتل محل اقامت در 

منطقه ای جنگلی قرار دارد.
تمرین های بدنی، حفظ توپ در دو گروه و شوتزنی 
روی دو دروازه بخش هایی از برنامه صبح دیروز بود. 
عرفان ماپور که سه شنبه شب وارد اردو شد نیز در این 
تمرین حضور داشت و عاوه بر تمرین گروهی، برنامه 

اختصاصی نیز انجام داد.
امید عالیشاه، سعید صادقی و محمد مهدی احمدی 
نیز برنامه اختصاصی خود را زیر نظر کادر پزشکی انجام 
دادند. اورونوف دیگر مصدوم سرخ هاست که قرار بود 

دیشب به اردو اضافه شود.
   

جریمه 200 میلیونی تأیید شد
کمیته استیناف فدراسیون فوتبال جریمه 200 میلیون 

تومانی باشگاه پرسپولیس را تأیید کرد.
در رأی مربوطه آمده است: »در خصوص استیناف باشگاه 
فرهنگی ورزشی پرسپولیس تهران نسبت به رأی کمیته 
محترم انضباطی فدراسیون فوتبال که به موجب آن 
حکم بر محکومیت باشگاه تجدیدنظرخواه به پرداخت 
مبلغ دو میلیارد ریال جریمه نقدی بدلیل عدم رعایت 
معیارهای درجه B آیین نامه صدور مجوز باشگاهی به 
لحاظ ارتکاب تخلفات منعکس در پرونده نظر به اینکه 
به موجب بند ج ماده 6 دستورالعمل جرایم آیین نامه 
صدور مجوز باشگاهی رأی صادر قطعی می باشد لذا قرار 
رد درخواست تجدیدنظرخواهی صادر و اعام می گردد 

رأی صادره قطعی است.«
   

جای سرلک در لیست محفوظ است
میاد سرلک هافبک دفاعی پرسپولیس که در نقل و 
انتقالات زمستانی فصل قبل برای گذراندن خدمت 
سربازی راهی ملوان شد، خیلی در این تیم به میدان 
نرفت. سرلک که هنوز با پرسپولیس قرارداد دارد، هنوز 
چند ماه از خدمت سربازی اش مانده و باید در تمرینات 
ملوان حاضر شود. سرلک که می خواهد دوباره به 
پرسپولیس برگردد، قصد دارد با گرفتن کفالت پدرش 
چند ماه زودتر از موعد مقرر معافیت خود را دریافت کند 

و به جای ملوان در تمرینات پرسپولیس شرکت کند.
در حال حاضر و با در نظر گرفتن اینکه احتمالاً مهدی 
عبدی و احمد گوهری از جمع سرخ ها جدا خواهند 
شد لیست بزرگسال پرسپولیس چهار جای خالی دارد 
که ظاهراً یک جا برای سرلک در نظر گرفته شده و جای 

او در فهرست تیم محفوظ است.
  

جوانان پرسپولیس صدرنشین شد
تیم جوانان پرسپولیس در دومین بازی این فصل خود 
از رقابت های لیگ برتر این رده سنی مقابل پاس قوامین 
قرار گرفت و با نتیجه 3 بر 2 به پیروزی رسید .در این بازی، 
پرسپولیس ابتدا با گل نیما شکوهی نژاد از حریف خود 
پیش افتاد ولی در ادامه، پاس با دو گل نتیجه را تغییر 
داد اما در نهایت این سرخپوشان بودند که با به کنترل 
درآوردن بازی و گل های دقیقه 65 و ۹0 مهدی زنگویی و سید 
امیرمحمد موسوی نتیجه را به سود خود رقم زدند. در پایان 
هفته دوم، سه تیم 6 امتیازی هستند ولی شاگردان حسن 
خان محمدی با تفاضل گل بهتر به صدر جدول راه یافتند.

الکسیس گندوز؛  19 کلین شیت در 33 بازی

هزینه جذب جانشین بیرو، 600 هزار دلار
افزایش تعداد بازیکنان جوان در اردوی ترکیه

 چالش گاریدو برای بستن لیست تیم

 پس از کش و قوس های فراوان بالاخره قهرمان فصل 
گذشته لیگ برتر ایران موفق به جذب دروازه بان شده 
و رضا درویش جانشین بیرانوند را در ترکیب این تیم 
مشخص کرد. پرسپولیس پیش از این برای قفس توری 
خود به سراغ گزینه های مختلفی از جمله پیام نیازمند، 
محمدرضا اخباری و حسین پورحمیدی رفت که هر 
کدام بنا به دلایلی منتفی شد و در نهایت به الکسیس 

به عنوان گزینه محبوب خود رسید.
 این دروازه بان 28ساله 18۹ سانتیمتر قد دارد، و چپ 
پا است. او که سابقه بازی در تیم سنت اتین فرانسه 
را دارد، قرار است بزودی به اردوی سرخ پوشان در 
ترکیه اضافه شود؛ او فصل گذشته در لیگ الجزایر و 
لیگ قهرمانان آفریقا در مجموع 33 بازی توانسته 1۹ 

بار دروازه خود را بسته نگه دارد.
الکسیس گندوز عضو تیم سنت اتین فرانسه بوده و در 
سال 2023 نیز 5 بازی ملی هم در کارنامه این بازیکن 
دیده می شود که در هر 5بازی ملی خود کلین شیت 
ثبت کرده است. این دروازه بان به واسطه قراردادی 
که با باشگاهش داشت تا اوایل شهریور امکان حضور 
در ایران را نداشت چراکه اکنون در جام باشگاه های 

فوتبال آفریقا به میدان می رود اما با صحبت هایی 
که بین دو باشگاه شده قرار است او بزودی به جمع 

سرخپوشان اضافه شود.
 گندوز در مجموع 5 بازی خود در مرحله گروهی لیگ 

قهرمانان آفریقا، 6 گل دریافت کرده، 
میانگین 2. 1 گل را دریافت کرده، 
6. 2 میانگین سیو در هر بازی 
داشته و مجموعاً 13 حفظ دروازه 

موفق دارد.
 او در مجموع 5 بازی از سوفااسکور 

تاکنون نمره قابل قبول 8. 6 را 
دریافت کرده است.

با  الجزایری  این دروازه بان 
مبلغ دستمزد سالیانه 400 هزار 

دلار و رضایتنامه 200 هزار دلاری قرارداد خودش 
را به مدت دو فصل با باشگاه پرسپولیس به صورت 
الکترونیکی امضا کرده و باشگاه پرسپولیس از این 
بازیکن اطاعات پاسپورت گرفته تا برایش بلیت 
تهیه کند، بدین ترتیب او بزودی مسافر ترکیه 
خواهد شد تا به جمع شاگردان گاریدو اضافه شود.

 تیم پرسپولیس برای آماده سازی 
بهتر در راه دفاع از عنوان قهرمانی 
خود در لیگ، اردوی ترکیه را پشت 
سر می گذارد و در حال حاضر 30 
بازیکن در این اردو زیر نظر گاریدو 
تمرین می کنند. به غیر از این 
30 بازیکن، چند بازیکن مانند 
عبدی، گوهری و سورگی نیز در 
تیم هستند که با بازیکنان فعلی 
به ترکیه سفر نکرده اند و تکلیف 
این بازیکنان هنوز مشخص نیست. 
این موضوع، کار گاریدو برای تکمیل 
کردن لیست بازیکنان پرسپولیس 
در فصل جدید را سخت می کند. 
در صورت فروش گوهری و عبدی، 
پرسپولیس چهار سهمیه خالی در 
این فصل دارد و پرسپولیس هنوز 
نتوانسته بازیکنان مناسبی برای پر 

کردن این لیست پیدا کند.
 نکته دیگر در خصوص اردوی ترکیه، 

افزایش حضور بازیکنان جوان با 
وجود سهمیه مشخص آنها در فصل 
جدید لیگ ایران است. سرمربی 
 10 اسپانیایی پرسپولیس بیش از 
بازیکن جوان به همراه تیمش به 
ترکیه برده تا از بین آنها نفراتی که 
باید در لیست نهایی قرار بگیرند را 
انتخاب کند. طبق قانون سازمان 
لیگ هر باشگاه لیگ برتری می تواند 
8 بازیکن زیر 23 سال و 4 بازیکن 
زیر 21 سال در لیست خود داشته 
باشد. در حال حاضر بیش از این 
تعداد بازیکن در اردوی پرسپولیس 
حضور دارند و طبیعتاً این باشگاه 
نمی تواند همه آنها را در لیست خود 
داشته باشد. از این رو قرار است بعد 
از اردوی ترکیه گاریدو انتخاب کند 
کدام نفرات جوان به کارش می آیند 
و کدام شان در لیست فروش باشگاه 

قرار خواهند گرفت.

نزدیک به هفت سال است که 
ورزشگاه شهید کاظمی را به عنوان 
لان  رگسا بز تیم  صلی  ا کمپ 
ین  ا  . سیم می شنا لیس  سپو پر
ورزشگاه ابتدا از سوی شهرداری 
به پرسپولیس واگذار شد و با 
اینکه گفته می شد جزو اموال و 
دارایی های این باشگاه به حساب 
می آید اما در نهایت این گونه نشد.
اکنون نیز بعد از تهاتر شهرداری 
تهران و اداره کل ورزش و جوانان 
تهران این ورزشگاه جزو اموال 
تربیت بدنی تهران به حساب می آید 
اما همچنان در اختیار پرسپولیس 

. ست ا
پرسپولیس با در اختیار داشتن 
چنین ورزشگاه مجهز و کاملی هر 
سال پول گزافی بابت اجاره ورزشگاه 
آزادی برای بازی های خانگی اش 
می پردازد. ورزشگاه شهید کاظمی 
چیزی حدود 15 هزار نفر گنجایش 
تماشاگر دارد، کریدورهای شیک و 
تمیزی دارد، از رختکن ها و سرویس 
مناسبی برخوردار است، اتاق هایی 
دارد که می تواند محل استقرار 

نمایندگان هیأت فوتبال، کمیته ضد 
دوپینگ و برگزارکنندگان مسابقات 
رسمی باشد، یک سالن کنفرانس 
قابلیت  از  دارد،  کامل  و  شیک 
برخورداری از میکسزون هم برخوردار 
است و با کمی تدارک و هزینه بیشتر 
می تواند میزبان مسابقات رسمی 

این تیم در لیگ برتر باشد.
تنها مشکل و بزرگترین ایراد ورزشگاه 
شهید کاظمی ورودی محدود آن 
است که می تواند ترافیک سنگینی 
به بزرگراه آزادگان وارد کند و از این 
رو قطعاً اداره راهنمایی رانندگی 
تهران و شورای تأمین اجازه برگزاری 
بازی با تماشاگر را در این ورزشگاه 

نخواهند داد.
از سوی دیگر این ورزشگاه به اندازه 15 
هزار تماشاگر پارکینگ خودرو ندارد 
که این امکان را با توجه به زمین های 
خالی پشت ورزشگاه می توان به 
این مجموعه اضافه کرد و این مهم 
می تواند در برنامه های آتی باشگاه 

پرسپولیس قرار بگیرد.
باشگاه پرسپولیس در نظر دارد زمین 
تمرین شماره 2 خود را در زمین 
مجاور ورزشگاه شهید کاظمی احداث 
کرده و به این مجموعه بیفزاید اما 
از چند ماه قبل می توانست کار 
احداث پارکینگ، راه های جدید 
ورودی به این ورزشگاه و گیت های 
ورود تماشاگران را شروع کند و تا 
شروع فصل جدید به نتیجه برساند 

تا در ورزشگاه خانگی خودش و 
بدون هزینه اضافی میزبان بازی های 

خانگی اش باشد.
شاید کمی پیچیده و نیاز به هماهنگی 
چند ارگان مثل شهرداری و اداره 
راهنمایی و رانندگی تهران باشد اما 
شاید امکان ایجاد ورودی هایی از 
بزرگراه شهید کاظمی به ورزشگاه 
پرسپولیس باشد و با یک برنامه ریزی 
مدون بتوان از موانع مربوط به 

مشکات ترافیکی و... عبور کرد.

با این حال حتی گر امکان انجام 
این امور نباشد و با توجه به زمان 
باقیمانده انجام این طرح زمانبر 
بوده و نیاز به طرحی بلندمدت 
داشته باشد، پرسپولیس می تواند 
در همین ورزشگاه بدون حضور 
تماشاگر میزبان بازی های خانگی 
خود باشد. در حال حاضر ورزشگاه 
آزادی آماده نیست، ورزشگاه تختی 
شرایط میزبانی ندارد و صحبت از 
انجام بازی های خانگی این تیم 

در ورزشگاه شهدای شهر قدس 
است که نهایتاً 8 هزار تماشاگر را در 
خود جای می دهد اما پرسپولیس 
نگی  خا ه  زشگا ور ر  د ند  ا می تو
خودش در زمین چمن باکیفیت تر 
از شهرقدس و بدون پرداخت هزینه 
بدون حضور تماشاگر، بازی های 
خانگی اش را برگزار کند که در 
این صورت احتمال ارائه فوتبال 
به نتیجه  باکیفیت تر و رسیدن 

مطلوب بالاتر خواهد رفت.

پیشنهاد ویژه برای پرسپولیس در شروع لیگ

بدون تماشاگر در ورزشگاه خودتان بازی کنید
سوژه

محمد قراگزلو
خبرنگار
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